**reprehendo:** hoc iudicium reprehendas tu; Cluent. 114. ut alter alterius iudicium ... reprehendat;

dat; ib. 122. ut viderentur ... iudicia reprehendisse; ib. 130. nemo iudicium reprehendit; Sulla 63. ut ... iudicium populi Romaui reprehendatis; Planc. 8.

**rescindo:** cum ... iudicium C. Sacerdotis rescindet; Verr. II, 74. simul ac tute cooperis tua iudicia rescindere; ib. V, 19. ne tuum iudicium videar rescindere; ib. 20. illi sua ... ipsi iudicia rescidenter; Cluent. 60. quod cum fit, non iudicia rescinduntur; ib. 116.

**restituo:** alia iudicia Lilybaei ... restituta sunt; Verr. II, 63.

**sequor:** vos nunc utrum illorum iudicium an voluntatem sequi malitis considerate; Verr. II, 175. tua sequar iudicia; ib. V, 19. qui in indicando superiora iudicia secuti sunt; Cluent. 106. bnius tu ... nec iudicium sequere nec vim pertimesces? Catil. 1, 17.

**significo:** ut ... iudicium significant; Cluent. 196. I, 1, 1. potest.

**solvō:** j. V, 1. tribui; Phil. V, 41.

**speoto:** duo sunt tempora, quibus nostrorum civium spectentur iudicia de nobis; Vatin. 10.

**statuo:** istum statuisse in provincia sua existimationis sue iudicium; Verr. III, 142.

**subeo:** L. Flaco ... lectissimorum virorum iudicium esse subeundum; Flace. 2. quod iudicium cunique subierat; Sest. 68. subiit etiam populi iudicium; Scaur. c. 1. § 1.

**sustineo:** hic ... totum iudicium sustinebit; div. Caec. 48. iam intellegitis quantum iudicium sustineatis; Cael. 70.

**tempto:** iudicium illud pecunia esse temptatum; Cluent. 9. ab Oppianico temptatum esse iudicium; ib. 80.

**teneo:** nos non tenebimus iudicia dintius; Verr. a. pr. 20. quadringentos (annos) iudicium nationemque censoriam (teneramus); Piso 10.

**timeo:** mihi videlicet ... iudicium timendum fuit; Milo 36. ego ... iudiciumne timui? ib. qui isto modo iudicia non timeat; Phil. II, 115.

**tollo:** ut iudicium tolleretur; Verr. a. pr. 41. licet omnia de pecuniis repetundis iudicia tollatis; ib. II, 27. lege Ilionica iudicia ... sublata uno nomine omnia sunt; ib. 34. impudenter tollens expectatum existimationis tuae iudicium; ib. III, 139. tollitur vestrum iudicium leg. agr. II, 58. cuius iudicium ... tollitur; ib. 60. ille ambitus iudicium tollere ... voluit; Sulla 15. postea quam ab eodem iudicia sublata esse vidit; sen. 19. tota causa iudiciumque sublatum sit; dom. 45. qui ... ausus est dicere ... iudicia tolli; har. resp. 55. ut ... gravissimum iudicium sanctissimi magistratus de re publica tolleretur; Sest. 55. vim fuisse illam, flammarum quassatae rei publicae ... iure iudiciumque sublati; ib. 73. qui vi iudicia ipsa tolleret; Milo 70. vetera iudicia sublata (sunt); ib. 85. quid ageret vir ad virtutem ... natus ... iudicis sublati? ib. 89. censorium iudicium ... non esse ... sublatum; prov. cons. 46. num etiam tuum de auspiciis iudicium interitus Caesaris sustulit? Phil. II, 88.